

Білім беру ұйымдарын бағалау өлшемшарттарына 13-қосымша

Пайдалы оқу алаңы, материалдық-техникалық базаның болуы туралы мәліметтер

"Сәуле ауылының Шәрәпи Әлжанов атындағы жалпы орта білім беретін мектебі" КММ

<p>Құрылыстың типі, білім беру процесі жүргізілетін құрылыстың нақты мекен-жайы</p>	<p>Материалдық-қаржылық активтердің болуы (меншік шаруашылық жүргізу немесе жедел басқару немесе сенімгерлік басқару құқығына тиесілі)</p>	<p>Меншік үй-жайлардың түрі, кабинеттер, дәрісхана аудиториялары, практикалық сабақтарға арналған үй-жайлар, нақты мамандықтар, кәсіптер бойынша зертханалар мен шеберханалар, мәжіліс және спорт залдары, әлеуметтік-тұрмыстық (өткізу пункттерінің санитарлық тораптардың болуы (унитаздар, қол жуғыштар, білім беру ұйымының іргелес жатқан аумақтарында бейнебақылаудың болуы, ерекше білім беру қажеттіліктері бар адамдар үшін жағдайлардың болуы (кіру жолдары, ақпараттық новигауиялық қолдау құралдары, баспалдақтарды немесе көтеру құрылғыларымен және баспалдақтармен пандустарды тұтқалармен жабдықтау, есіктер мен баспалдақтарды контрасты бояулармен бояу), тұру үшін жағдай жасау</p>	<p>Жаппы алаңы (м2)</p>
<p>Ақмола облысы білім басқармасының Біржан сал ауданы бойынша білім бөлімі Сәуле ауылының Шәрәпи Әлжанов атындағы жалпы орта білім беретін мектебі" КММ Шағын жинақталған мектеп. 2014 жылы салынды. 80 оқушыға арналған. Ақмола облысы, Біржан сал ауданы, Сәуле ауылы, Ақан сері көшесі 2 Б</p>		<p>1. Шеберхана кабиенті -бар. Спорт зал -бар. Асхана -бар. Бастауыш кабинеттері бар -2, Орыс тілі кабинеті бар. Тарих кабинеті -бар. Химия кабинеті -бар, химия кабинетінің зертханасы бар, Биология кабинеті бар, Информатика кабинеті бар, информатика кабинетінің зертханасы бар. Физика кабинеті бар, физика кабинетінің зертханасы бар. Ағылшын кабинеті бар. Шағын орталық бар. Кітапхана бар. Медициналық кабинет бар. Өзін-өзі тану кабинеті бар. Бейнебақылау бар. Сыртқы бейнебақылау 13, ішкі бейнебақылау -19. Жалпы бейнебақылау саны:32. Унитаздар саны -4. Раковиналар саны -17. Пандус бар, шақыру кнопкасы 0 бар,контрасты бояулар бар.</p>	<p>2028 м2</p>

Білім беру ұйымының басшысы :



Тлеуқенова Марал Сайрановна